نتیجه این فرآیند، شکل‌گیری مجموعه‌ای
از صنایع دفاعی است که توانایی تولید طیفی از
تجهیزات از پهپادها گرفته تا موشـــک‌های کروز

را دارند.
یکی از برجســـته‌ترین نمونه‌های ایـــن روند در
سال‌های اخیر، ماجرای پهپاد آرکیو-170 است.
این پهپـــاد پیشـــرفته آمریکایـــی در ســـال ۲۰۱۱
)۱۳۹۰ شمسی( توســـط ایران به‌ صورت سالم به
دســـت آمد. این اتفاق به‌ ســـرعت به یک نقطه

عطف در برنامه پهپـــادی ایران تبدیل شـــد. در
ســـال‌های بعد، ایران چندین پهپـــاد با طراحی
مشابه-از جمله نمونه‌هایی با کاربری شناسایی
و تهاجمی-را معرفی کرد. این تجربه نشان داد که
حتی دسترسی محدود به یک سامانه پیشرفته
می‌تواند به توســـعه یک »خانواده« از تجهیزات